ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  642 /UBND-KT  Ba Dinh, ngày  30 tháng 9 năm 2025
V/v điều chỉnh kế hoạch đầu tư

công trung hạn giai đoạn 2021-

2025 và kế hoạch vốn năm 2025

thực hiện Chương trình MTQG

phát triển kinh tế xã hội vùng

đồng bào DTTS&MN

Kính gửi:

- Sở Tài chính tỉnh;

- Sở Dân tộc và Tôn giáo.

  Thực hiện Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 17/9/2025 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và kế

hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 về trước kéo dài sang

năm 2025) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi của tỉnh Quảng Ngãi (Nguồn vốn:

Ngân sách trung ương và ngân sách địa phương);

 Qua xem xét các dự án đầu tư công thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, một số

danh mục dự án được điều chỉnh có cơ cấu nguồn vốn chưa đúng với kế hoạch

đầu tư công được cấp có thẩm quyền giao trước đó, do vậy, để phân bổ vốn đầu

tư công và giao nhiệm vụ cho các đơn vị trực thuộc sử dụng vốn đảm bảo phù

hợp với quy định, UBND xã Ba Dinh kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo, Sở

Tài chính xem xét đề xuất cấp thẩm quyền điều chỉnh kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-2025 và kế hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch

vốn năm 2024 về trước kéo dài sang năm 2025) thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi của xã Ba Dinh theo Phụ lục kèm theo.

 Kính đề nghị Các Sở: Dân tộc và Tôn giáo, Tài chính quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT,KT( ptbv).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-09-30T15:01:56+0700

		2025-09-30T15:38:38+0700